
ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 43/2022 Burmistrza Strykowa z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie powołania stałej 
Komisji do przeprowadzania naborów oraz rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu 
Gminy Stryków na wymianę dotychczasowego nieekologicznego źródła ciepła opartego na paliwie stałym na 
nowe ekologiczne źródło ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Stryków oraz określenia 

sposobu działania Komisji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz § 11 ust. 4 Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Stryków na wymianę 
dotychczasowego nieekologicznego źródła ciepła opartego na paliwie stałym na nowe ekologiczne źródło ciepła 
w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Stryków, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLVI/429/2021 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 
24 stycznia 2022 r., poz. 464) zmienionej uchwałą Nr XLVIII/439/2022 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
27 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 9 lutego 2022 r.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 43/2022 Burmistrza Strykowa z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie powołania stałej 
Komisji do przeprowadzania naborów oraz rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Stryków na wymianę dotychczasowego nieekologicznego źródła ciepła opartego na paliwie stałym na nowe 
ekologiczne źródło ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Stryków oraz określenia sposobu 
działania Komisji zmienia się § 1ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. W celu rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Stryków na wymianę 
dotychczasowego nieekologicznego źródła ciepła opartego na paliwie stałym na nowe ekologiczne źródło 
ciepła powołuję stałą Komisję w składzie: 

1) Adam Kotarski – Przewodniczący Komisji; 

2) Sabina Wiatr-Sularz – Sekretarz Komisji; 

3) Bartłomiej Czerwiec – Członek Komisji; 

4) Patryk Szczerba – Członek Komisji; 

5) Lidia Szydlik – Członek Komisji; 

6) Karolina Wojda – Członek Komisji.”. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 43/2022 Burmistrza Strykowa z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie powołania stałej 
Komisji do przeprowadzania naborów oraz rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Stryków na wymianę dotychczasowego nieekologicznego źródła ciepła opartego na paliwie stałym na nowe 
ekologiczne źródło ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Stryków oraz określenia sposobu 
działania Komisji zmienia się załącznik do zarządzenia („Regulamin pracy Komisji”), który otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D7BFE0B1-28D9-4742-8FE1-526C36B495EE. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 22/2023 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Regulamin pracy Komisji 

§ 1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący lub w jego zastępstwie Sekretarz. 

§ 2. Do obowiązków Sekretarza należy w szczególności prowadzenie rejestru spraw oraz gromadzenie 
dokumentacji związanej z działalnością Komisji. 

§ 3. Do obowiązków Członków należy w szczególności udział w posiedzeniach Komisji oraz wykonywanie 
zadań zleconych przez Przewodniczącego w zakresie obsługi wnioskodawców, przygotowywania dokumentów 
niezbędnych do skutecznej pracy Komisji itp. 

§ 4. Przewodniczący lub Sekretarz zwołuje posiedzenia Komisji. 

§ 5. 1. Komisja obraduje w składzie co najmniej 4-osobowym, na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału 
wnioskodawców. 

2. Posiedzenia Komisji prowadzi Przewodniczący lub Sekretarz. 

3. Członkowie Komisji potwierdzają swoją obecność na każdym posiedzeniu na liście obecności. 

4. W obradach Komisji, na zaproszenie, mogą uczestniczyć wnioskodawcy w celu udzielenia dodatkowych 
wyjaśnień. 

§ 6. Na posiedzeniach Komisja rozpatruje złożone wnioski, zgodnie z „Regulaminem udzielania dotacji 
celowej z budżetu Gminy Stryków na wymianę dotychczasowego nieekologicznego źródła ciepła opartego na 
paliwie stałym na nowe ekologiczne źródło ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Stryków”. 

§ 7. Z posiedzeń Komisji sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący lub Sekretarz oraz 
członkowie Komisji uczestniczący w posiedzeniu. Protokół w szczególności zawiera wykaz proponowanych 
wniosków do: 

- udzielenia dotacji (podpisania umowy), 

- zatwierdzenia do wypłaty dotacji. 

§ 8. Ostateczną decyzję w zakresie udzielenia dotacji podejmuje Burmistrz Strykowa, na podstawie protokołu, 
o którym mowa w § 7. 

§ 9. Zmiany do niniejszego Regulaminu wprowadza się w trybie właściwym dla jego nadania. 

Id: D7BFE0B1-28D9-4742-8FE1-526C36B495EE. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9


